GRANFONDO ALBEROBELLO - MURGE

GIRO DELL'ARCOBALENO - CIRCUITO FANTAGIRO - COPPA AIMANC

ASD CYCLING BRIXIA TEAM

GF RITROVO ALBEROBELLO LARGO MARTELLOTTA PARTENZA ORE 08.30
KM DOPING ZONA ARRIVO
117,5 QUARTIERE TAPPA ALBEROBELLO LARGO MARTELLOTTA DOMENICA 11 MAGGIO 2025
Partenza: ALBEROBELLO LARGO MARTELLOTTA Arrivo: ALBEROBELLO LARGO MARTELLOTTA
Tabella di marcia Velocita media Km/h 28 32 36 40
2 e Km Km Km orario | orario | orario | orario
E H/slm Localita STR INDIC parziali [ progres.|all'arrivo| pass. | pass. | pass. | pass.
E 428 LARGO MARTELLOTTA TRASFERIMENTO 3.1 8:30 | 8:30 | 8:30 | 8:30
o| 430 | STR. ALBEROBELLO - NOCE spP.239 |Q]/7 0,0 0,0 114,4 | 08:40 | 08:40 | 08:40 | 08:40
418 |BV. NOCI 7,7 7,7 106,7 | 08:56 | 08:54 | 08:52 | 08:51
g 359 |INNESTO SP. 237 SP. 237 2,5 10,2 104,2 | 09:01 | 08:59 | 08:57 | 08:55
0| 361 |BV.NOCI - MOTTOLA 0,2 10,4 104,0 [ 09:02 | 08:59 | 08:57 | 08:55
361 |BV. NOCI 0,7 11,1 103,3 | 09:03 | 09:00 | 08:58 | 08:56
389 |BV.NOCI - GIOA DEL C. 1,7 12,8 101,6 [ 09:07 | 09:04 | 09:01 | 08:59
| 306 |INNESTO VIA NOCI EX SS 377|® 4,6 17,4 97,0 | 09:17 | 09:12 | 09:09 | 09:06
S 309 |V. VERRUCCIO PARRI DX| 0,5 17,9 96,5 | 09:18 | 09:13 | 09:09 | 09:06
8 323 |V. NAPOLITANO BONAPARTE DX| 0,2 18,1 96,3 | 09:18 | 09:13 | 09:10 | 09:07
Z| 359 |V.G. MURAT ®| DX 0,6 18,7 95,7 | 09:20 | 09:15 | 09:11 | 09:08
Jz’ 360 |V.VINCENZO LATERZA ®[px| 07 19,4 95,0 [ 09:21 | 09:16 | 09:12 | 09:09
O [ 349 |DIR. TATANTO - BRINDISI SS. 172 @ DX| 0,2 19,6 94,8 | 09:22 | 09:16 | 09:12 | 09:09
367 |DIR. CASTELLANA GROTTE @ 1,6 21,2 93,2 [ 09:25 | 09:19 | 09:15 | 09:11
o 333 |DIR. MONOPOLI - FASANO SP. 81 % SX| 4,3 25,5 88,9 | 09:34 | 09:27 | 09:22 | 09:18
5 304 |DIR. CASTELLANA GROTTE SP. 81 SX| 49 30,4 84,0 | 09:45 | 09:37 | 09:30 | 09:25
H 335 |DIR. CASTELLANA GROTTE SP. 96 SX| 0,9 31,3 83,1 09:47 | 09:38 | 09:32 | 09:26
c 285 V. ALBEROBELLO DX| 0.1 31,4 83,0 | 09:47 | 09:38 | 09:32 | 09:27
JZ> 290 [DIR. MONOPOLI - POLIGNANO M. % 8,6 40,0 74,4 10:05 | 09:55 | 09:46 | 09:40
> | 286 |P/ZA CADUTI CASTELLANESI DX| 0,7 40,7 73,7 10:07 | 09:56 | 09:47 | 09:41
% 290 |V.S. BENEDETTO DX| 0,3 41,0 73,4 10:07 | 09:56 | 09:48 | 09:41
O| 286 |DIR. MONOPOLI - POLIGNANO M. SP. 237 DX| 0,2 41,2 73,2 10:08 | 09:57 | 09:48 | 09:41
=3[ 286 [DIR. MONOPOLI - POLIGNANO M. e = @ 0,5 41,7 72,7 | 10:09 | 09:58 | 09:49 | 09:42
M ™79 [LOCALITA' CONCORRANO 2,5 44,2 70,2 10:14 | 10:02 | 09:53 | 09:46
92 |CONTR. TORRICELLA DX| 7,2 51,4 63,0 10:30 | 10:16 | 10:05 | 09:57
=| 87 |CONTR.RIZZITELLO DX| 0,9 52,3 62,1 10:32 | 10:18 | 10:07 | 09:58
g 238 |CONTR. LAMASCRASCIOLA SX| 34 55,7 58,7 10:39 | 10:24 | 10:12 | 10:03
% 310 |DIR. ALBEROBELLO SP. 146 SX| 28 58,5 55,9 10:45 | 10:29 | 10:17 | 10:07
O| 318 |DIR. ALBEROBELLO DX| 1,1 59,6 54,8 10:47 | 10:31 | 10:19 | 10:09
L[ 318 [CONTR. IMPALATA ® 1,4 61,0 53,4 10:50 | 10:34 | 10:21 | 10:11
342 |DIR. FASANO SP. 212 SX| 24 63,4 51,0 10:55 | 10:38 | 10:25 | 10:15
97 |[DIR. VAGONE - S. ORONZO STR. [®|DX| 5.1 68,5 45,9 11:06 | 10:48 | 10:34 | 10:22
126 |V. GRAMSCI 7,3 75,8 38,6 11:22 | 11:02 | 10:46 | 10:33
71| 135 |V. CONTARDO FERRINI DX| 0,5 76,3 38,1 11:23 | 11:03 | 10:47 | 10:34
5 136 |DIR. TARANTO - FASANO SS. 172dir SX| 04 76,7 37,7 11:24 | 11:03 | 10:47 | 10:35
JZ’ 139 |V. DELLE GIRITOIE ol @ DX| 0,2 76,9 37,5 11:24 | 11:04 | 10:48 | 10:35
O| 372 [SELVA DI FASANO SP. 2 DX| 24 79,3 35,1 11:29 | 11:08 | 10:52 | 10:38
373 |S. LUCIA - SORBA STR. SX| 3,7 83,0 31,4 11:37 | 11:15 [ 10:58 | 10:44
378 |COREGGIA SX| 1,0 84,0 30,4 11:40 | 11:17 | 11:00 | 10:46
303 |DIR. ALBEROBELLO SP. 81 SX| 3,3 87,3 271 11:47 | 11:23 [ 11:05 | 10:50
307 |DIR. COREGGIA SP. 77 DX| 11 88,4 26,0 11:49 | 11:25 | 11:07 | 10:52
390 [CONTR. SAN MARCO SP. 162 SX| 0,9 89,3 251 11:51 | 11:27 | 11:08 | 10:53
5 380 |SAN MARCO DI BASSO SP. 277 DX| 4,6 93,9 20,5 12:01 | 11:36 | 11:16 | 11:00
8 378 |DIR. LOCOROTONDO SP. 162 DX| 11 95,0 19,4 12:03 | 11:38 [ 11:18 | 11:02
g 378 |DIR. ALBEROBELLO STR. ® DX| 28 97,8 16,6 12:09 | 11:43 | 11:23 | 11:06
—| 386 |DIR. ALBEROBELLO 0,4 98,2 16,2 12:10 | 11:44 | 11:23 | 11:07
% 391 |V. ROSARIO LIVATINO SS. 172 % 0,7 98,9 15,5 12:11 | 11:45 | 11:24 | 11:08
8 392 |V. ELVIRA CATELLO STR. SX| 0,1 99,0 15,4 12:12 | 11:45 | 11:25 | 11:08
392 |CONTR. CASALINI - PENTIMI DX| 0,4 99,4 15,0 12:13 | 11:46 | 11:25 | 11:09
391 |CONTR. CASALINI - SPIANO SX| 0,2 99,6 14,8 12:13 | 11:46 | 11:26 | 11:09




403 |FOGGIA DI BARNABA ZONA A DX| 11 100,7 13,7 12:15 | 11:48 | 11:27 | 11:11
=| 403 |STR. MONTE TRE CARLINI SC. 115 DX| 0,8 101,5 12,9 12:17 | 11:50 | 11:29 | 11:12
;>u 406 | STR. MONTE TRE CARLINIZONAC| STR. SX| 01 101,6 12,8 12:17 | 11:50 | 11:29 | 11:12
%' 425 |DIR. ALBEROBELLO SP. 58 DX| 24 104,0 10,4 12:22 | 11:55 | 11:33 | 11:16
> | 427 |DIR. NOCI SP. 57 SX| 0,1 104,1 10,3 12:23 | 11:55 | 11:33 | 11:16
M1 471 |DIR. ALBEROBELLO STR. DX| 3,7 107,8 6,6 12:31 | 12:02 | 11:39 | 11:21

483 |SC. SECONDARIA SX| 2,6 110,4 4.0 12:36 | 12:07 | 11:44 | 11:25

466 |SC. SECONDARIA SX| 0,9 111,3 3,1 12:38 | 12:08 | 11:45 | 11:26
,:E 465 |SC. SECONDARIA DX| 0,2 111,5 29 12:38 | 12:09 | 11:45 | 11:27
ﬁ 464 |V. MOTTOLA SP. 78 DX| 0,9 112,4 2,0 12:40 | 12:10 | 11:47 | 11:28
g 437 |DIR. ALBEROBELLO SP.239 (® ¥ 0,9 113,3 1,1 12:42 | 12:12 | 11:48 | 11:29
w| 435 |V. G. CAPECELATRO STC. 0,2 113,5 0,9 12:43 | 12:12 | 11:49 | 11:30
ﬂ 425 [V, A. MANZONI @ SX| 0,3 113,8 0,6 12:43 | 12:13 | 11:49 | 11:30
5 420 |V. DOMENICO MOREA DX 0,2 114,0 0,4 12:44 | 12:13 | 11:50 | 11:31

418 (V. DON FRANCESCO GIGANTE SX| 0,3 114,3 0,1 12:44 | 12:14 | 11:50 | 11:31

428 (LARGO MARTELLOTTA ARRIVO || & 0,1 114,4 0,0 12:45 | 12:14 | 11:50 | 11:31
[ = | Ospedale: MONOPOLI

5 | San Giacomo - Largo Veneziani, 21 - Tel. 080.4149111 Pronto Soccorso Tel. 080-4149254
(in caso di emergenza chiamare il 118)
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